ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 08.06.2017                                                                                                              № 324
п.Пречистое

О проведении месячника безопасности
на водных объектах на территории
Первомайского муниципального района
     Во исполнение распоряжения Губернатора Ярославской области от 06.06.2017г. № 148-р «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах на территории Ярославской области» и в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах Первомайского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести с 01 июля 2017 года месячник безопасности людей на водных объектах на территории Первомайского муниципального района (далее – месячник).
     2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений:

     2.1. В срок до 15 июня 2017 года разработать и утвердить план подготовки и  проведения месячника.

     2.2. Организовать выполнение требований по обеспечению безопасности людей и охраны их жизни в местах массового отдыха на водных объектах подведомственной территории.
     2.3. Организовать руководство и контроль за проведением месячника безопасности людей на водных объектах на территории поселения.

     2.4. В срок до 05 августа 2017 года обеспечить подведение итогов проведения месячника безопасности на водных объектах на территории поселений с представлением в Главное управление МЧС России по Ярославской области.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по социальной политике Бредникова А.В.
     4. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района                                     И.И.Голядкина.